[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕЧАТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 октября 2019 года                          № 20
О внесении изменений в постановление                Главы    муниципального            образования

 Печатниковского      сельского            поселения

Холм – Жирковского района  Смоленской  области 18.04.2014г. № 11
Администрация  Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников общеотраслевых профессий рабочих  Администрации Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района   Смоленской  области, утвержденное постановлением Главы муниципального   образования Печатниковского сельского поселения Холм – Жирковского  района Смоленской области от 10.10.2016 года  № 56  следующее изменение:
1. подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1.1.Должностной оклад, определяемый с учетом базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих, установленных постановлением Администрации  Смоленской области от 22.10.2008 № 595 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих областных государственных учреждений», постановлением Администрации Смоленской области от 14.11.2014 г.№ 766 «О повышении заработной платы работников областных государственных учреждений», в соответствии с таблицей:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного оклада

	1.
	Водитель
	3872-00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	3324-00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01октября  2019 года

Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм - Жирковского района

Смоленской области

 М.В.Козел
2